
Pomůžete nám zachránit životPomůžete nám zachránit život
Buenovi?Buenovi?
Stojíme nad velkým rozhodnutím, nad křižovatkou, která
rozhodne o tom, zda bude Bueno žít. Buena máme u nás
v útulku od malého kotěte, získali jsme ho od pána, který hrozil
jeho utopením, bohužel je to obyčejný černý chlapeček, tak
u nás zůstal až doteď. Před několika týdny zača…

– Pražský spolek ochránců zvířat

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8246

https://donio.cz/p/8246

	Pomůžete nám zachránit život Buenovi?

